1

UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 885/SGDĐT-QLCL

V/v lùi lịch tổ chức thi tuyển sinh vào

lớp 10 THPT năm học 2021-2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hưng Yên, ngày 27 tháng 5  năm 2021

           Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT; Trường THCS và THPT Hoàng

Hoa Thám.

Sở GDĐT đã ban hành: Công văn số 207/SGDĐT-QLCL ngày 09/2/2021

về việc hướng dẫn thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2021-2022 và Công

văn số 816/SGDĐT-QLCL ngày 19/5/2021 về việc hướng dẫn (lần 2) tổ chức

tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2021-2022. Theo đó Kỳ thi tuyển sinh vào

lớp 10 THPT năm học 2021-2022  sẽ tổ chức vào ngày 04, 05/6/2021.

Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19, đặc biệt là tại các tỉnh,

địa phương lân cận với tỉnh Hưng Yên, tiềm ẩn nhiều nguy cơ rủi ro. Nhằm đảm

bảo an toàn cho thí sinh dự thi và các lực lượng tham gia tổ chức thi, Sở GDĐT

thông báo lùi lịch tổ chức Kỳ thi. Thời gian tổ chức Kỳ thi sẽ được thông báo

sau.

Đề nghị các phòng GDĐT chỉ đạo các nhà trường thông báo, tuyên truyền

đến thí sinh và phụ huynh của thí sinh; nhắc nhở thí sinh thực hiện nghiêm yêu

cầu phòng chống dịch, tích cực ôn tập chuẩn bị cho Kỳ thi.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng liên quan thuộc Sở;

- Báo Hưng Yên;
- Đài PTTH Hưng Yên;

(để phối hợp tuyên truyền);

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2021-05-27T15:04:25+0700

		2021-05-27T17:10:50+0700

		2021-05-27T17:18:51+0700